



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BELA VISTA
SÃO PAULO

COMPRAS DESPESA EMPENHADA - JANEIRO/2017

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA					
FORNECEDOR	CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENSINO FUNDAMENTAL					
EDER ROBERTO DE OLIVEIRA FRANCA - ME	00435484000100	1	2017-01-02			
PORCA FLANGE				1,00	40,37	40,37
FLANGE PINHAO				1,00	159,88	159,88
SANFONA CARDAN				1,00	43,77	43,77
SILICONE CINZA				1,00	48,83	48,83
ANEL BIPARTIDO				1,00	24,76	24,76
BRONZE DA COROA				1,00	11,15	11,15
CALÇO REG PINHAO				2,00	2,90	5,81
TRAVA PORCA PINHAO				1,00	4,21	4,21
CALÇO REGUL PINHAO				2,00	2,75	5,51
ANEL SEPARADOR PINHAO				1,00	14,94	14,94
PARAFUSO FIXAÇÃO COROA				2,00	7,80	15,60
JOGO ARRUELAS SATELITE				1,00	112,68	112,68
CALÇO REGULAGEM PINHAO				2,00	3,05	6,10
DEFLETOR OLEO SEMI EIXO				2,00	4,68	9,37
ROLAMENTO PONTA PINHAO DIF				1,00	119,14	119,14
TRAVA PARAFUSO ALTA RESIST				1,00	45,80	45,80

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ROLAMENTO PINHAO				2,00	105,47	210,93
ABRAÇADEIRA				2,00	3,29	6,59
RETENTOR PINHAO				1,00	32,59	32,59
OLEO CAMBIO				5,00	15,56	77,79
COROA E PINHAO				1,00	908,93	908,93
JUNTA TAMPA DIFERENCIAL				1,00	16,58	16,58
JUNTA SEMI EIXO				2,00	2,23	4,46
TOTAL						1.925,79
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP	OBRAS E INFRA ESTRUTURA URBANA 01601108000100	2	2017-01-02			
LUVA KALIPSO NITRILICA CA G				12,00	10,60	127,20
LUVA KALIPSO NITRILICA CA XG				12,00	10,60	127,20
TOTAL						254,40
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
SECRETARIA DA SAUDE GAMA GASES ESPECIAIS LTDA.	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 72819618000199	3	2017-01-02			
OXIGENIO MEDICINAL CIL G				1,00	45,00	45,00
OXIGENIO MEDICINAL CIL PP				2,00	20,00	40,00
OXIGENIO MEDICINAL CIL T 10M3				10,00	12,00	120,00
TOTAL						205,00
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS MS TECNOPON EQUIPAMENTOS ESPECIAIS LTDA EPP	ÁGUA E ESGOTO 60160975000109	4	2017-01-04			
ELETRODO COMBINADO DE VIDRO P/ SOL AQUOSAS				1,00	300,00	300,00
TOTAL						300,00
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA MARTINS COM PEÇAS E LUBRIF LTDA	ENSINO FUNDAMENTAL 15185117000164	5	2017-01-05			
OLEO HIDRAULICO SH 68				10,00	95,00	950,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
OLEO MOTOR DIESEL 15W40				25,00	130,00	3.250,00
OLEO HIDRAULICO ATF 24X1				1,00	210,00	210,00
OLEO CAMBIO DIFERENCIAL 140 BD 20LT				3,00	153,00	459,00
OLEO CAMBIO DIFERENCIAL 90 GL5 20LT				3,00	195,00	585,00
OLEO FREIO DOT 4				1,00	228,00	228,00
OLEO MOTOR SJ 20W50				5,00	227,90	1.139,50
TOTAL						6.821,50
SECRETARIA DA SAUDE MARCELO ROMEIRO PEREIRA ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 01746219000105	6	2017-01-09			
LEITE NAN 3 800GR				6,00	58,96	353,76
SUPLEMENTO EM PO 800GR				44,00	65,40	2.877,60
NUTREN JUNIOR				10,00	64,80	648,00
SUSTAGEM KIDS				4,00	28,98	115,92
TOTAL						3.995,28
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS OIMASA-ORLANDIA IMPLEMENTOS E MAQUINAS	OBRAS E INFRA ESTRUTURA URBANA 53312229000470	7	2017-01-09			
PORCA CONICA 1/2 DA RODA DIAN				9,00	6,79	61,11
PRISIONEIRO				9,00	1,11	9,99
TOTAL						71,10
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS OIMASA-ORLANDIA IMPLEMENTOS E MAQUINAS	OBRAS E INFRA ESTRUTURA URBANA 53312229000470	8	2017-01-09			
TORNEIRA DO TANQUE				1,00	18,35	18,35
TERCEIRO PONTO REFORÇADO				1,00	234,66	234,66
TOTAL						253,01
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL COOPERATIVA NACIONAL AGRO INDUSTRIAL COONAI	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 45760030000304	9	2017-01-09			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LEITE PASTEURIZADO				177,00	2,95	522,15
			TOTAL			522,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO JOSE LUIS BARCELLOS SAMPAIO - ME	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 05921810000102	10	2017-01-09			
VASSOURA NYLON 30CM				14,00	9,50	133,00
VASSOURA NYLON 50CM				1,00	10,00	10,00
SACO PLASTICO PRETO 50LT				10,00	3,50	35,00
VASSOURA PIAÇAVA C/ CABO				5,00	12,00	60,00
RODO 60CM				3,00	9,00	27,00
SACO ALVEJADO				3,00	5,00	15,00
SABÃO EM PEDRA				10,00	1,30	13,00
SABAO EM PO 1KG				2,00	9,45	18,90
SABONETE LIQUIDO				17,00	10,00	170,00
PILHA COMUM MEDIA				4,00	4,00	16,00
RODO MADEIRA 40CM				14,00	8,00	112,00
SACO PLASTICO 50LT				60,00	0,70	42,00
RODO MADEIRA 100CM				3,00	12,50	37,50
PILHA COMUM AAA C/4				4,00	4,50	18,00
PAPEL HIGIENICO COM 8 UN				8,00	5,50	44,00
PAPEL SULFITE CHAMEQUINHO				7,00	6,00	42,00
SACO PLASTICO PRETO 100LT				10,00	3,50	35,00
PAPEL TOALHA				4,00	5,00	20,00
SABONETE 90GR				4,00	2,00	8,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS				160,00	0,70	112,00
SACO DE LIXO PRETO 50 LITROS				52,00	3,50	182,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SACO BRANCO LIMPEZA				41,00	4,50	184,50
SACO LIXO 100L				68,00	3,50	238,00
QUEROSENE PARA LIMPEZA				1,00	8,00	8,00
SABÃO EM PÓ				25,00	6,00	150,00
SABÃO EM PÓ - 1 KG				10,00	6,50	65,00
SABÃO EM PEDRA				15,00	6,50	97,50
DESINFETANTE 1L				31,00	4,50	139,50
COPO DESCARTAVEL 30ML				48,00	2,00	96,00
LIMPADOR DE USO GERAL				38,00	4,50	171,00
PAPEL HIGIENICO C/ 8UN				1,00	10,00	10,00
PAPEL HIGIENICO C/ 8 UN				3,00	12,00	36,00
PAPEL HIGIENICO C/ 12 UN				1,00	24,00	24,00
LAMPADA FLUORESCENTE 24W				5,00	18,50	92,50
LAMPADA HALOGENA 100W 127 V				1,00	6,00	6,00
FITA ADESIVA CREPE				2,00	4,00	8,00
LUVA ALGODAO COM PVC				1,00	17,90	17,90
LUVA LIMPEZA				4,00	7,50	30,00
PAPEL HIGIENICO				22,00	3,00	66,00
PAPEL HIGIENICO 4 X30				12,00	5,00	60,00
DETERGENTE LÍQUIDO 500ML				1,00	2,20	2,20
FOSFORO P/ COZINHA (10 UNIDADES)				2,00	3,00	6,00
DESINFETANTE (FRASCO 500 ML)				8,00	3,50	28,00
FLANELA				4,00	3,00	12,00
COPO DESCARTAVEL 300ML				7,00	4,50	31,50

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
COPO DESCARTAVEL 180 ML				48,00	3,50	168,00
ESPONJA DE AÇO C/ 8 UN				18,00	2,00	36,00
ESPONJA DUPLA FACE				39,00	2,00	78,00
DESODORIZADOR DE AR				3,00	12,00	36,00
LIMPADOR MULTIUSO - FR C/ 500ML				99,00	1,80	178,20
ALCOOL GEL				5,00	5,50	27,50
CERA LIQUIDA 750ML				1,00	7,00	7,00
CERA LIQUIDA INCOLOR				10,00	5,00	50,00
AGUA SANITARIA 1 LT				40,00	2,50	100,00
AGUA SANITARIA 2 LITROS				1,00	4,50	4,50
AMACIANTE PARA ROUPAS 5LT				1,00	17,50	17,50
AMACIANTE DE ROUPAS 2LT				2,00	5,00	10,00
BALDE PLASTICO 10 LITROS				5,00	8,00	40,00
ALCOOL ETILICO P/ LIMPEZA LT				18,00	6,50	117,00
			TOTAL			3.599,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS					
GUSTAVO AUGUSTO GALANTE HELENO E CIA LTDA ME	11886263000166	11	2017-01-16			
TESOURA 11,4CM				10,00	6,50	65,00
PINCEL MARCA TEXTO				1,00	29,00	29,00
LAPIS PRETO CX C/ 12UN				1,00	11,90	11,90
PAPEL SULFITE A 4 CX C/ 10 PACT				2,00	212,00	424,00
PERFURADOR DE PAPEIS				2,00	21,00	42,00
GRAMPO 26/6				5,00	4,90	24,50
GRAMPEADOR				10,00	13,90	139,00
BLOCO 76X76				5,00	5,90	29,50

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CANETA CORRETIVA				5,00	5,10	25,50
ENVELOPE 200X280				100,00	0,49	49,00
ENVELOPE 229X324				100,00	0,69	69,00
GRAFITE 5MM CX C/ 12				1,00	9,90	9,90
FITA ADESIVA 12X30				10,00	0,90	9,00
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA				1,00	48,00	48,00
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA				1,00	48,00	48,00
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL				2,00	48,00	96,00
APONTADOR PARA LAPIS				1,00	23,90	23,90
CLIPS 2/0				2,00	11,00	22,00
CLIPS 4/0				2,00	18,00	36,00
EXTRATOR GRAMPOS				3,00	4,90	14,70
CARTAO DE PONTO				2,00	14,00	28,00
			TOTAL			1.243,90
SECRETARIA DA SAUDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS	49228695000152	12	2017-01-16			
TUBO COLETOR ROXO				6,00	60,50	363,00
LANCETAS 28G C/ 100				4,00	7,80	31,20
PVPI DEGERMANTE 10% 1L				6,00	15,50	93,00
DIMENIDRATO +AS GTS 20ML				3,00	3,40	10,20
VARFARINA SODICA 5MG 50CP				2,00	8,00	16,00
ISOSSORBIDA 5MG 30CP SUBLI				1,00	7,50	7,50
SULF MORFINA 10MG/ML AP 1ML				20,00	1,73	34,60
SULFAMETOXAZOL+TRIMET SUSP 100ML				36,00	2,40	86,40
PVPI (LABORIODINE TOPICO)				6,00	14,75	88,50

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TERMOMETRO				3,00	12,95	38,85
ATROPINA 0,25 MG INJETAVEL				20,00	0,37	7,40
VALPROATO SODICO XPE 100ML				3,00	2,40	7,20
CLOR METOCLOPRAMIDA AP 2 ML				200,00	0,35	70,00
DIAZEPAM 5MG/ML 2ML				100,00	0,53	53,00
CINARIZINA 25MG 30CP				3,00	3,30	9,90
CARVEDILOL 25MG 30CP				4,00	7,50	30,00
OMEPRAZOL 20 MG EV 14				35,00	0,67	23,52
COLETOR UNIVERSAL 80ML				200,00	0,36	72,00
CARVEDILOL 12,5MG 30CP				4,00	6,00	24,00
ENOXAPARINA 40MG 0,4ML				30,00	14,00	420,00
CEFALEXINA 500MG EV 10CP				50,00	8,90	445,00
CARBAMAZEPINA 200MG 10CP				100,00	0,90	90,00
REIDRATANTE PO 1EV 27,9G				500,00	0,69	345,00
RANITIDINA 25MG/ML 1AMP 2ML				300,00	0,58	174,00
CLOR METOCLOPRAMIDA GTS 10ML				3,00	0,56	1,68
CEFALEXINA 250 MG/5ML SUSP 100ML				36,00	6,99	251,64
FOSF DEXAMETASONA 2MG/ML AMP 1ML				500,00	0,50	250,00
GLIBENCLAMIDA 5MG EV30 CP				333,00	0,90	299,70
FOSF DEXAMETASONA 4 MG/ML				200,00	0,72	144,00
DIPIRONA 500MG INJ				500,00	0,49	245,00
TRAMADOL 100MG/2ML				200,00	0,82	164,00
CLONAZEPAM 2,5 MG -20ML -FRASCO				3,00	2,40	7,20
HALOPERIDOL 5MG INJETAVEL				20,00	0,90	18,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML				100,00	0,50	50,00
COMPLEXO B 2ML INJ				300,00	0,93	279,00
CLORIDRATO AMITRIPTILINA 25MG				5,00	4,00	20,00
CAPTOPRIL 25MG EV 20CP				75,00	0,60	45,00
AZITROMICINA 900MG SUSP				24,00	4,40	105,60
BESILATO ANLOPIDINO 5MG 30CP				18,00	0,90	16,20
AMOXICILINA 400MG+CLAV 57MG/ML				36,00	13,40	482,40
AGUA OXIGENADA VOL 10				6,00	3,40	20,40
BUTILBROMETO ESCOP 20MG				200,00	0,93	186,00
AMIODARANA 200MG C/10				12,00	4,00	48,00
BISSULFATO CLOPIDOGREL 75MG				1,00	17,36	17,36
TOTAL						5.191,45
SECRETARIA DA SAUDE INOVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP HEPARINA 5000 UI	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18872656000160	13	2017-01-16	25,00	9,98	249,50
TOTAL						249,50
SECRETARIA DA SAUDE INOVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP SCALP 25G ABAIXADOR DE LINGUA AGULHA DESCARTAVEL 25X0,7 AGULHA DESCARTAVEL 40X1,2 AGULHA DESCARTAVEL 13X0,45 EQUIPO MACRO C/ INJ LAT C/ FILTRO ESPARADRAPO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18872656000160	14	2017-01-16	600,00 600,00 2.000,00 2.000,00 1.000,00 500,00 24,00	0,22 0,04 0,06 0,08 0,07 1,15 5,94	131,22 24,24 128,60 163,40 70,20 575,00 142,56

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ATADURA CREPE 12 CM				36,00	6,51	234,36
ATADURA CREPE 15CM C/12				36,00	8,10	291,60
SCALP 21 G				600,00	0,22	131,22
AGULHA DESCARTAVEL 30X08				2.000,00	0,08	156,00
ALGODAO HIDROFILO 500 MG				12,00	6,51	78,12
COMPRESSA GASE 13 FIOS C/500				20,00	8,78	175,60
ELETRODO DESCART ADULTO				20,00	13,77	275,40
FITA MICROP 50X10				12,00	3,20	38,40
SERINGA DES 20ML S/A				500,00	0,31	155,00
TUBO COLETOR VERMELHO				600,00	0,55	330,00
LUVA PROCEDIMENTO TAM PP				20,00	18,32	366,40
LUVA PROCEDIMENTO P 100 UN				20,00	27,48	549,60
LUVA PROC TAMANHO G COM 100UN				30,00	18,32	549,60
LUVA P/ PROCEDIMENTO - MEDIA				20,00	18,32	366,40
SERINGA DES 10ML S/ AGULHA				2.400,00	0,20	480,00
SERINGA DESCART. 05 ML				1.000,00	0,09	90,00
SERINGA DESCART. 3ML S/AG				500,00	0,09	45,00
TOTAL						5.547,92
SECRETARIA DA SAUDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
INOVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP	18872656000160	15	2017-01-16			
FUROSEMIDA 40MG				440,00	0,09	39,60
CLORETO DE SODIO 100ML				300,00	2,24	672,00
CLORETO DE SODIO 500ML				100,00	2,77	277,00
CLORETO DE SODIO 250ML				90,00	2,41	216,90
CARBAMAZEPINA 20MG 100ML				24,00	8,12	194,88

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ACIDO VALPROICO 250mg (DEPAKENE)				50,00	0,53	26,50
CILOSTAZOL 50 MG				120,00	0,46	55,20
LEVOTIROXINA SODICA 25MG				120,00	0,15	18,00
AZITROMICINA 500 MG				300,00	0,67	201,00
TOTAL						1.701,08
SECRETARIA DA SAUDE FUNES GONÇALVES & GONÇALVES LTDA ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 11327454000198	16	2017-01-16			
LAVADOURA 6 KG (TANQUINHO)				1,00	440,00	440,00
TOTAL						440,00
SECRETARIA DA SAUDE AUTO PEÇAS PRIMOS DE FRANCA LTDA - EPP	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 05034428000179	17	2017-01-16			
COXIM CAMBIO				1,00	38,00	38,00
TOTAL						38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA TURBO DIESEL BOMBAS INJETORAS DE FRANCA EIRELI -	ENSINO FUNDAMENTAL 55833545000170	18	2017-01-16			
BOMBA ELETRICA				1,00	1.300,00	1.300,00
TOTAL						1.300,00
SECRETARIA DA SAUDE INOVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18872656000160	19	2017-01-16			
ACIDO ASCORBICO 100MG/ML 5ML				200,00	0,80	160,00
SULFATO DE MAGNESIO 10% 10ML				200,00	0,42	84,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA				3,00	10,92	32,76
DIMENIDRATO + PIRIDOXINA 50MG/ML				100,00	1,52	152,00
BIPERIDENO 5MG INJ				50,00	2,98	149,00
PETIDINA 50MG/ML AP				25,00	2,28	57,00
BUTILBROMETO ESC+DIPIRONA AP 5ML				300,00	1,82	546,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BROMETO IPRATROPIO 20ML				24,00	0,80	19,20
BROMOPRIDA 10 MG 2ML				100,00	0,81	81,00
PROMETAZINA 50MG/2ML				100,00	1,10	110,00
LIDOCAINA C/ VASO CONST. 2% 20 ML				25,00	1,82	45,50
LIDOCAINA 10% SPRAY 50ML				3,00	82,88	248,64
CETOPROFENO 2ML/50MG INJETAVEL				96,00	1,61	154,56
FITOMENADIONA SOLUCAO INJETAVEL				50,00	1,40	70,00
HIDROCORTISONA 100 MG				100,00	2,98	298,00
HIDROCORTISONA 500 MG INJETAVEL				100,00	6,25	625,00
CEFTRIAXONA 1 GR.				50,00	2,55	127,50
GENTAMICINA 80 MG 2ML INJETAVEL (GARAMIC				100,00	0,69	69,00
BENZILPENICILINA G BENZATINA 1.200.000 UI + DILUEN				150,00	3,78	567,00
BENZILPENICILINA POT+BENZILP/PROCAINA 400.000 UI				100,00	5,88	588,00
ACIDO ACETILSALICILICO 100MG				1.000,00	0,03	30,00
TOTAL						4.214,16
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS MARTINS COM PEÇAS E LUBRIF LTDA	TRANSPORTES 15185117000164	20	2017-01-16			
FILTRO PSC 353				1,00	71,00	71,00
TOTAL						71,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA	TRANSPORTES 68422419000175	21	2017-01-20			
BROCA AÇO RAPIDO MM 5,00				1,00	5,48	5,48
BROCA AÇO RAPIDO MM 8,00				1,00	10,92	10,92
TOTAL						16,40

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER ALL SPORTS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. - ME	ESPORTE E LAZER 05691017000156	22	2017-01-20			
BOLA MAX 1000				2,00	200,00	400,00
CORDAO PARA APITO				3,00	5,00	15,00
BOLA FUTSAL MAX 500				4,00	170,00	680,00
JOGO CARTAO PLASTICO P/ ARBITRO				2,00	10,00	20,00
BOMBA P/ ENCHER BOLA				2,00	40,00	80,00
REDE FUTEBOL				1,00	150,00	150,00
APITO				3,00	10,00	30,00
			TOTAL			1.375,00
SECRETARIA DA SAUDE MARCOS DONIZETI SIQUEIRA DE ANDRADE - ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 08892169000105	23	2017-01-20			
MAÇANETA PARA FECHADURA				1,00	20,00	20,00
FECHADURA				1,00	60,00	60,00
			TOTAL			80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER MARCOS DONIZETI SIQUEIRA DE ANDRADE - ME	ESPORTE E LAZER 08892169000105	24	2017-01-20			
CADEADO 30MM				4,00	18,50	74,00
CILINDRO P/ FEHADURA				2,00	25,00	50,00
			TOTAL			124,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO MARCOS DONIZETI SIQUEIRA DE ANDRADE - ME	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 08892169000105	25	2017-01-20			
CILINDRO P/ FECHADURA				1,00	30,00	30,00
CILINDRO P/ FECHADURA				2,00	30,00	60,00
CADEADO 30MM				1,00	17,00	17,00
CILINDRO PINO				1,00	25,00	25,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CILINDRO PINO				3,00	25,00	75,00
CILINDRO P/ FECHADURA				1,00	58,00	58,00
CILINDRO PARA FECHADURA				2,00	25,00	50,00
CILINDRO PARA FECHADURA				1,00	50,00	50,00
CHAVE PARA FECH E CADEADOS				5,00	5,00	25,00
CHAVE DIVERSAS P/ FECHADURA				6,00	5,00	30,00
CHAVES DIVERSAS P/ FECHADURAS E CADEADOS				12,00	5,00	60,00
FECHADURA CILINDRICA				2,00	75,00	150,00
FECHADURA ELETRICA				1,00	198,80	198,80
CILINDRO 3F				1,00	45,00	45,00
CILINDRO RECONDICIONADO				3,00	16,60	49,80
TOTAL						923,60
SECRETARIA DA SAUDE MARCOS DONIZETI SIQUEIRA DE ANDRADE - ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 08892169000105	27	2017-01-20			
CILINDRO PINO				1,00	25,35	25,35
FECHADURA BLINDEX				1,00	65,00	65,00
CILINDRO P/ FEHADURA				1,00	25,35	25,35
FECHADURA				1,00	65,00	65,00
TOTAL						180,70
GABINETE DO PREFEITO ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	GABINETE DO PREFEITO 07272308000135	28	2017-01-23			
GASOLINA ADITIVADA				270,24	3,79	1.023,91
TOTAL						1.023,91
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 07272308000135	29	2017-01-23			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA ADITIVADA				1.214,99	3,79	4.603,53
TOTAL						4.603,53
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	OBRAS E INFRA ESTRUTURA URBANA 07272308000135	30	2017-01-23			
OLEO DIESEL S10				134,28	3,04	408,08
OLEO DIESEL S10				487,02	3,14	1.528,74
OLEO DIESEL S500				67,13	3,04	204,01
OLEO DIESEL S500				173,90	2,94	511,10
OLEO DIESEL S500				206,37	2,94	606,52
OLEO DIESEL S500				242,71	3,00	727,89
OLEO DIESEL S500				332,39	3,04	1.010,12
OLEO DIESEL S500				371,37	3,00	1.113,71
TOTAL						6.110,17
SECRETARIA DA SAUDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	31	2017-01-23			
ETANOL				51,41	2,69	138,24
ETANOL				288,69	2,89	834,01
OLEO DIESEL S10				400,78	3,14	1.258,04
OLEO DIESEL S10				433,08	3,04	1.316,14
ETANOL				238,35	2,69	640,91
ETANOL				865,54	2,89	2.500,50
TOTAL						6.687,84
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL COOPERATIVA NACIONAL AGRO INDUSTRIAL COONAI	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 45760030000304	32	2017-01-23			
LEITE PASTEURIZADO				177,00	2,95	522,15

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						522,15
SECRETARIA DA SAUDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
INOVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP	18872656000160	33	2017-01-23			
RIVAROXABANA 20MG COMP				56,00	9,45	529,20
RIVAROXABANA 15MG COMP				56,00	9,45	529,20
LEVOTIROXINA SODICA 75MCG				120,00	0,18	21,60
OXALATO DE ESCITALOPRAN 10MG				90,00	0,98	88,20
CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG				1.000,00	0,25	250,00
DIGOXINA 0,25 MG				1.000,00	0,78	780,00
LEVOTIROXINA SODICA 50MG				120,00	0,16	19,20
LEVOTIROXINA SODICA 100MG				120,00	0,14	16,80
IBUPROFENO 50 MG/ML				100,00	5,92	592,00
TOTAL						2.826,20
SECRETARIA DA SAUDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
CDR COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ME	11802916000181	34	2017-01-23			
PAPEL TOALHA 20X21				50,00	6,39	319,50
COLETOR PERFURO CORTANTE 20LT				40,00	4,77	190,80
PAPEL LENÇOL 50 X 50				40,00	4,50	180,00
SERINGA DESC 1ML C/AG				500,00	0,15	75,00
SCALP N 23-G				700,00	0,22	153,09
TOTAL						918,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENSINO FUNDAMENTAL					
VANDERCI FERREIRA OLIVEIRA - EPP	01844250000170	35	2017-01-23			
PINCEL QUADRO BRANCO				2,00	1,70	3,40
CANETA MARCA TEXTO AMARELA				10,00	1,50	15,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GRAMPEADOR MEDIO				4,00	24,90	99,60
CORRETIVO LIQUIDO 18ML				5,00	1,50	7,50
APONTADOR P/ LAPIS				100,00	1,30	130,00
GIZ ESCOLAR BRANCO C/50UN				50,00	1,70	85,00
GIZ ESCOLAR COLORIDO CX 50 UN				70,00	2,20	154,00
LAPIS DE COR COM 12 CORES				95,00	5,90	560,50
CLIPS Nº 2, COM 500 GRAMAS				2,00	8,90	17,80
PASTA CATALOGO				10,00	9,90	99,00
ARQUIVO MORTO PAPELÃO				10,00	1,70	17,00
ARQUIVO MORTO PLÁSTICO				10,00	4,30	43,00
TOTAL						1.231,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS					
JOSE LUIS BARCELLOS SAMPAIO - ME	05921810000102	36	2017-01-23			
BISCOITO 500GR				2,00	5,00	10,00
LEITE LONGA VIDA 1LT				6,00	3,50	21,00
GARRAFA TERMICA 500ML				3,00	25,00	75,00
BISCOITO CREAM CRACKER				1,00	4,00	4,00
MILHO VERDE LATA 280GR				30,00	2,00	60,00
SAL REFINADO 1KG				2,00	2,00	4,00
AGUA MINERAL 20 LT				2,00	6,00	12,00
BISCOITO MAIZENA				1,00	4,00	4,00
AÇUCAR CRISTAL PCT 5KG				28,00	13,00	364,00
COADOR DE PAPEL OU FILTRO DE PAPEL				1,00	4,00	4,00
CAFE TORRADO E MOIDO				6,00	6,70	40,20
CAFE TORRADO E MOIDO - PCTE 500GR				126,00	9,00	1.134,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MARGARINA VEGETAL - POTE 500 GR				10,00	5,50	55,00
OLEO DE SOJA 900ML				5,00	4,20	21,00
TOTAL						1.808,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ATRI COMERCIAL LTDA	ENSINO FUNDAMENTAL 46101424000143	37	2017-01-23			
DISPOSITIVO FEC				1,00	673,20	673,20
TOTAL						673,20
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL COOPERATIVA NACIONAL AGRO INDUSTRIAL COONAI	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 45760030000304	38	2017-01-24			
LEITE PASTEURIZADO				177,00	2,95	522,15
TOTAL						522,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER R. A. PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA.	ESPORTE E LAZER 01501125000168	39	2017-01-25			
LAMPADA VAPOR METALICO 400				3,00	66,85	200,54
REATOR VAPOR MET 400W				2,00	95,28	190,56
TOTAL						391,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA J.J.G.F. COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA -	ENSINO INFANTIL 10989326000147	40	2017-01-25			
PIRULITO 600G				40,00	10,44	417,62
TOTAL						417,62
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP	ÁGUA E ESGOTO 01601108000100	41	2017-01-25			
LUVA KALIPSO NITRILICA CA G				20,00	10,60	212,00
LUVA KALIPSO NITRILICA CA XG				20,00	10,60	212,00
TOTAL						424,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA DA SAUDE MARCELO ROMEIRO PEREIRA ME SUPLENTO TROPHIC BASIC 800G	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 01746219000105	42	2017-01-27	60,00	65,40	3.924,00
TOTAL						3.924,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA VANDERCI FERREIRA OLIVEIRA - EPP PINCEL QUADRO BRANCO	ENSINO FUNDAMENTAL 01844250000170	43	2017-01-27	4,00	1,70	6,80
TOTAL						6,80
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL COOPERATIVA NACIONAL AGRO INDUSTRIAL COONAI LEITE PASTEURIZADO	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 45760030000304	44	2017-01-27	177,00	2,95	522,15
TOTAL						522,15
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS V. D. P. DA SILVA - ME CADEADO 45 MASSA EPOXI BUCHA PLASTICA LAMPADA LED 9W ROLO ESPUMA 9CM DISCO CORTE FINO PARAFUSO MADEIRA 4,5X55 CABO FLEXIVEL 2,5MM PRETO VASSOURA ARAME C/REG FUZIL MANGUEIRA JD SILICONE 1/2X2 VEDA ROSCA COLA SILICONE	OBRAS E INFRA ESTRUTURA URBANA 08020136000175	45	2017-01-30	2,00 1,00 20,00 15,00 1,00 5,00 20,00 20,00 2,00 60,00 3,00 1,00	21,90 7,50 0,15 16,90 4,90 4,90 0,25 1,10 22,90 1,90 5,90 14,90	43,80 7,50 3,00 253,50 4,90 24,50 5,00 22,00 45,80 114,00 17,70 14,90

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
TOMADA 2P + T				2,00	3,90	7,80
TOMADA SISTEMA X COM CAIXINHA				3,00	8,90	26,70
ESPATULA ACO				1,00	8,90	8,90
ABRAÇADEIRA NYLON				110,00	0,70	77,00
FITA ISOLANTE				2,00	4,90	9,80
LUVA SOLDAVEL 3/4				5,00	0,70	3,50
ALICATE BOMBA D´AGUA				1,00	24,90	24,90
DISCO LIXA				5,00	3,50	17,50
BICO PARA TORNEIRA				2,00	3,00	6,00
SERRA STARRET				1,00	4,90	4,90
MASSA PLASTICA				2,00	7,90	15,80
MICRO OLEO 300ML				3,00	7,90	23,70
ALAVANCA AÇO 1,5MT				1,00	59,90	59,90
LAMPADA ESPIRAL 30W				2,00	19,90	39,80
CARRINHO GALVANIZADO				1,00	129,90	129,90
ESPATULA PARA MASSA CORRIDA				1,00	1,50	1,50
SUORTE PARA ROLO DE PINTURA				1,00	6,00	6,00
CORRENTE SOLDAVEL ZIN 5MM KG				0,90	19,90	17,91
CAL HIDRATADA - 20 KG				6,00	9,80	58,80
VEDANTE TORNEIRA				20,00	0,70	14,00
ENGATE 40 CM				2,00	3,50	7,00
LIMA				3,00	13,90	41,70
BOTA DE BORRACHA SETE LEGUAS				1,00	39,90	39,90
BOTA BORRACHA				3,00	32,90	98,70

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
CAVADEIRA				1,00	59,90	59,90
LUVA LATEX				4,00	4,90	19,60
LIXA MASSA 120				2,00	1,00	2,00
CIMENTO				2,00	23,90	47,80
AREIA IBIRACI				0,50	65,00	32,50
TRINCHA 2 1/2"				1,00	5,90	5,90
CABO FLEXIVEL 2.5 MM				87,00	1,10	95,70
TIJOLO BAIANO				200,00	0,53	106,00
MASSA CORRIDA ACRILICA				1,00	20,90	20,90
TINTA VINIL ACRILICA BRANCO 18LT				1,00	169,90	169,90
ROLO LA 23CM				1,00	27,90	27,90
TEE SOLD 25MM 3/4				1,00	1,00	1,00
JOELHO 90 SOLD 25MM				9,00	1,00	9,00
LIMA MOTO SERRA 8X7/32				1,00	6,90	6,90
REGISTRO ESFERA BORBOLETA 3/4				1,00	16,90	16,90
ADAPTADOR SOLD C/FLANGE 25MM 3/4				1,00	9,90	9,90
LUVA CORRER 25MM				5,00	6,70	33,50
LUVA AZUL 25 MM 3/4				2,00	3,10	6,20
LIXA FERRO				1,00	2,50	2,50
BUCHA RED CURTA 32 X 25				1,00	1,00	1,00
ADESIVO PVC				1,00	10,90	10,90
			TOTAL			1.984,11
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS					
LEANDRO RANGEL DE OLIVEIRA - ME	15735862000130	46	2017-01-30			
PA DE LIXO				20,00	9,95	199,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SACO LIXO 30LT				80,00	10,35	828,00
SABAO EM PO 1KG				30,00	6,95	208,50
SACO LIXO PRETO 15LT				50,00	3,99	199,50
PANO DE PRATO ALVEJADO				20,00	12,95	259,00
AGUA SANITARIA 1 LITRO				100,00	2,49	249,00
AMACIANTE DE ROUPAS 2 L				80,00	5,99	479,20
BALDE PLASTICO 15 LITROS				20,00	14,90	298,00
DETERGENTE LÍQUIDO 500ML				120,00	1,89	226,80
FLANELA				80,00	2,99	239,20
PRENDEDOR DE ROUPA				70,00	2,99	209,30
SACO LIXO 100L				100,00	4,99	499,00
RODO 40CM				25,00	4,49	112,25
PANO PARA LIMPEZA				50,00	12,95	647,50
ESPONJA DE AÇO C/ 8 UN				80,00	1,39	111,20
ESPONJA DUPLA FACE				80,00	1,39	111,20
LIMPA ALUMINIO - 500 ML				60,00	2,49	149,40
LIMPADOR MULTIUSO - FR C/ 500ML				45,00	2,99	134,55
VASSOURA				25,00	9,95	248,75
SABAO PEDRA 5X200G				57,00	4,99	284,43
CERA LIQUIDA INCOLOR				80,00	9,95	796,00
TOTAL						6.489,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA F.G.A. FRANCA COMERCIAL LTDA. EPP	ENSINO INFANTIL 05383731000187	47	2017-01-30			
PIRULITO 600G				8,00	10,99	87,92
TOTAL						87,92

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA DA SAUDE INOVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18872656000160	48	2017-01-30			
TIRAS PARA GLICOSEMETRIA				1.000,00	0,72	718,00
AGUA PARA INJEÇÃO				600,00	0,16	96,00
SULFATO NEOMICINA + BACITRACINA POM				12,00	6,72	80,64
CETOPROFENO 100MG/2ML				200,00	3,16	632,00
			TOTAL			1.526,64
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL COOPERATIVA NACIONAL AGRO INDUSTRIAL COONAI	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 45760030000304	49	2017-01-31			
LEITE PASTEURIZADO				177,00	2,95	522,15
			TOTAL			522,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER ALL SPORTS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. - ME	ESPORTE E LAZER 05691017000156	50	2017-01-31			
MEDALHA OURO G				20,00	2,48	49,60
MEDALHA PRATA G				20,00	2,48	49,60
MEDALHA BRONZE				20,00	1,60	32,00
MEDALHA OURO				20,00	1,60	32,00
MEDALHA PRATA				20,00	1,60	32,00
REDE FUTSAL				1,00	150,00	150,00
TROFEU				1,00	43,00	43,00
TROFEU				1,00	45,00	45,00
TROFEU				1,00	46,50	46,50
TROFEU				1,00	130,00	130,00
TROFEU				1,00	150,00	150,00
TROFEU				1,00	170,00	170,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MEDALHA BRONZE				20,00	2,48	49,60
TROFEU JOGADOR				1,00	30,00	30,00
TROFEU ARTILHEIRO				1,00	30,00	30,00
TROFEU GOLEIRO				1,00	30,00	30,00
TOTAL						1.069,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO VANDERCI FERREIRA OLIVEIRA - EPP	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 01844250000170	51	2017-01-31			
PAPEL SULFITE A4 C/5000FL				10,00	214,90	2.149,00
ENVELOPE AMARELO 260X360MM C/250				3,00	55,90	167,70
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA				10,00	35,00	350,00
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL				20,00	35,00	700,00
CANETA MARCA TEXTO AMARELA				10,00	12,90	129,00
LAPISEIRA 0,7				10,00	4,90	49,00
PASTA ABA				60,00	1,90	114,00
PASTA POLIONDA				100,00	4,30	430,00
PASTA SUSPENSA				100,00	1,70	170,00
TOTAL						4.258,70
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP	OBRAS E INFRA ESTRUTURA URBANA 01601108000100	52	2017-01-31			
CONEXAO FEMEA GIR RETA				1,00	16,00	16,00
CONEXAO FEMEA GIR PLANA				1,00	26,00	26,00
MANGUEIRA C/ TRAMA DE AÇO R1 1/4				1,32	12,00	15,84
TOTAL						57,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA TRIGO & CIA LOGIST E DIST ALIM LTDA ME	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 11423995000110	53	2017-01-31			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FARINHA DE TRIGO PREMISTURA COM 25 KG				30,00	51,00	1.530,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 25 KG				30,00	50,00	1.500,00
TOTAL						3.030,00
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
SECRETARIA DA SAUDE CDR COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ME CANETA PARA ELETROCARDIOGRAMA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 11802916000181	54	2017-01-31	6,00	16,20	97,20
TOTAL						97,20
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
SECRETARIA DA SAUDE CDR COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ME LAMINA DE BISTURI N23 APARELHO DE PRESSAO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 11802916000181	55	2017-01-31	200,00 6,00	0,22 56,70	44,00 340,20
TOTAL						384,20
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
SECRETARIA DA SAUDE CDR COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ME MANITOL 20% 250ML	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 11802916000181	56	2017-01-31	40,00	6,09	243,60
TOTAL						243,60
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE PNEUSCAPE COMERCIO DE ACESSORIOS PARA PLATO EMBREAGEM	AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 07680627000180	57	2017-01-31	1,00	650,00	650,00
TOTAL						650,00